МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

ПРИКАЗ
от 15 сентября 2017 г. N 94-А

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

В соответствии с Положением об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Адыгея, утвержденным Приказом Министерства финансов Республики Адыгея от 31 января 2014 года N 26-А "Об Общественном совете при Министерстве финансов Республики Адыгея", приказываю:
1. Утвердить состав Общественного совета при Министерстве финансов Республики Адыгея согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
Приказ Министерства финансов РА от 12.05.2014 N 92-А "Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве финансов Республики Адыгея";
Приказ Министерства финансов РА от 09.06.2015 N 130-А "О внесении изменений в приказ Министерства финансов Республики Адыгея от 12 мая 2014 года N 92-А "Об утверждении состава Общественного совета при Министерстве финансов Республики Адыгея".
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр
Д.З.ДОЛЕВ

Приложение
к приказу
Министерства финансов
Республики Адыгея
от 15 сентября 2017 г. N 94-А

[bookmark: P30]СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

1. Втюрин В.Н. - пенсионер Министерства финансов Республики Адыгея, ведущий бизнес-аналитик 4 категории Департамента регионального развития ООО "Кейсистемс";
2. Клочанова Н.В. - руководитель ГКУ РА "Централизованная бухгалтерия";
3. Лелюк В.А. - пенсионер Министерства финансов Республики Адыгея, "Отличник финансовой работы";
4. Рахматулина В.З. - пенсионер Министерства финансов Республики Адыгея, "Отличник финансовой работы";
5. Шабанова Е.А. - пенсионер Министерства финансов Республики Адыгея, ведущий экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности ГБУЗ РА "Майкопская городская поликлиника N 3".